INDICAÇÃO     Nº       158⁄2008.

EMENTA: reforço da pintura da sinalização de “PARE”, na  rotatória do Ipê II, Distrito de Moreira
César.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao Setor competente,
para o reforço na pintura da sinalização de “PARE”, na rotatória do Ipê II, Distrito de Moreira César.

Pindamonhangaba, 07 de Julho  de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL